
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy – Rejon 1, Rejon 2.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259014

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00239321

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Część zamówienia nr 2 obejmuje swoim zakresem wykonanie robót w następujących miejscowościach:
1) Bącz, dz. ew. nr 96 – budowa drogi z płyt yomb (3mx70m) + podniesienie drogi przy przepuście i przełożenie płyt
istniejących wraz z podbudową z betonu (48m2) + brukowanie przepustu wraz z zabezpieczeniem barierką.
2) Głusino, dz. ew. nr 127/3 – budowa drogi z płyt yomb – przełożenie płyt istniejących (75 m2 ułożonych jako 2 pasy po 50
szt. płyt) i dołożenie dodatkowego pasa o pow. ok. 55,5 m2 (pas z płyt ułożonych w poprzek) + ułożenie dodatkowych 10
szt. nowych płyt yomb. W ten sposób zostanie uzyskana droga o szerokości ok. 2,5 m;
3) Łapalice, ul. Polna, dz. ew. nr 228/2 – budowa drogi z płyt yomb (4mx43m);
4) Mirachowo, ul. Polna, dz. ew. nr 129 – budowa drogi z płyt yomb (3mx158m);
5) Nowa Huta, dz. ew. nr 10 – budowa drogi z płyt yomb (3mx34m);
6) Prokowo, ul. Przy Hydroforni, dz. ew. nr 187 – budowa drogi z płyt yomb (3mx28m);
7) Prokowo, ul. Sytna Góra, dz. ew. nr 484 – budowa drogi z płyt yomb (3mx147m) + zjazd (30m2);
8) Pomieczyńska Huta, dz. ew. nr 484 – budowa drogi z płyt yomb (3mx31m) + rozbiórka bruku;
9) Staniszewo, ul. Brzozowa dz. ew. nr 285/2 – budowa drogi z płyt pełnych – płyty z odzysku (3mx103m) + płyty yomb
(3mx11m) + budowa przepustu;
10) Prokowo, ul. Spokojna, dz. ew. nr 138/43 – budowa drogi z płyt yomb (4mx115m);
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określono w SWZ.

Po zmianie: 
1. Część zamówienia nr 2 obejmuje swoim zakresem wykonanie robót w następujących miejscowościach:
1) Bącz, dz. ew. nr 96 – budowa drogi z płyt yomb (3mx70m) + podniesienie drogi przy przepuście i przełożenie płyt

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00259014/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



istniejących wraz z podbudową z betonu (48m2) + brukowanie przepustu wraz z zabezpieczeniem barierką.
2) Głusino, dz. ew. nr 127/3 – budowa drogi z płyt yomb – przełożenie płyt istniejących (75 m2 ułożonych jako 2 pasy po 50
szt. płyt) i dołożenie dodatkowego pasa o pow. ok. 55,5 m2 (pas z płyt ułożonych w poprzek) + ułożenie dodatkowych 10
szt. nowych płyt yomb. W ten sposób zostanie uzyskana droga o szerokości ok. 2,5 m;
3) Łapalice, ul. Polna, dz. ew. nr 228/2 – budowa drogi z płyt yomb (4mx43m);
4) Mirachowo, ul. Polna, dz. ew. nr 129 – budowa drogi z płyt yomb (3mx158m);
5) Nowa Huta, dz. ew. nr 10 – budowa drogi z płyt yomb (3mx34m);
6) Prokowo, ul. Przy Hydroforni, dz. ew. nr 187 – budowa drogi z płyt yomb (3mx28m);
7) Prokowo, ul. Sytna Góra, dz. ew. nr 484 – budowa drogi z płyt yomb (3mx147m) + zjazd (30m2);
8) Pomieczyńska Huta, dz. ew. nr 484 – budowa drogi z płyt yomb (3mx31m) + rozbiórka bruku;
9) Staniszewo, ul. Brzozowa dz. ew. nr 285/2 – budowa drogi z płyt pełnych – płyty z odzysku (3mx103m) + płyty yomb
(3mx11m) + budowa przepustu;
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określono w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-27 10:00

Po zmianie: 
2024-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-27 10:30

Po zmianie: 
2024-03-28 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00259014/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy – Rejon 1, Rejon 2.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259014
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00239321
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



